
Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Ilha Bela da Roraima Cassio Menarim Am.n2 Rivadavia Fiorillo Menarim Castro/PR 15 25 25 65
2º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 25 18 8 51
3º Einstein Little Step Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n2 Bruna B. Pinheiro Martucci Sinop/MT 12 . 18 30
4º Freckles Chelo Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 6 8 15 29
5º Comandante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 4 12 6 22
6º Coronel Marca dos Santos Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 8 10 18
6º Apache da Patria Crioula Carlos Alberto Kapper Damásio Am.n2 Rafael de Souza Xavier Garopaba/SC 18 . . 18
8º Buddy Little Whiz Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n2 Renato Aurélio Martins Sinop/MT . 15 . 15
8º Mandinga Tunuyan Haroldo Evangelista Vargas Am.n2 Haroldo Evangelista Vargas Joinville/SC . . 15 15

10º Boomernic Star Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR . 12 . 12
11º Galego Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 10 . . 10
11º Taris Dun It Bk Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 10 . . 10
13º Reminic Gotta Gun Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 . . 0
13º Preciosa do AEC Alceu Estevão da Cruz Am.n1 Alceu Estevão da Cruz Curitiba/PR . 0 . 0
13º Xando do Monte Alegre Davi Herrera Delgado Am Ivone Taborda Dutra Martins São Paulo/SP . . 0 0
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Ilha Bela da Roraima Cassio Menarim Am.n2 Rivadavia Fiorillo Menarim Castro/PR 15 25 25 65
2º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 25 18 8 51
3º Einstein Little Step Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n2 Bruna B. Pinheiro Martucci Sinop/MT 12 . 18 30
4º Freckles Chelo Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 6 8 15 29
5º Comandante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 4 12 6 22
6º Coronel Marca dos Santos Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 8 10 18
6º Apache da Patria Crioula Carlos Alberto Kapper Damásio Am.n2 Rafael de Souza Xavier Garopaba/SC 18 . . 18
8º Buddy Little Whiz Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n2 Renato Aurélio Martins Sinop/MT . 15 . 15
8º Mandinga Tunuyan Haroldo Evangelista Vargas Am.n2 Haroldo Evangelista Vargas Joinville/SC . . 15 15

10º Boomernic Star Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR . 12 . 12
11º Galego Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 10 . . 10
11º Taris Dun It Bk Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 10 . . 10
13º Reminic Gotta Gun Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 . . 0
13º Preciosa do AEC Alceu Estevão da Cruz Am.n1 Alceu Estevão da Cruz Curitiba/PR . 0 . 0
13º Xando do Monte Alegre Davi Herrera Delgado Am Ivone Taborda Dutra Martins São Paulo/SP . . 0 0
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Ilha Bela da Roraima Cassio Menarim Am.n2 Rivadavia Fiorillo Menarim Castro/PR 15 25 25 65
2º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 25 18 10 53
3º Einstein Little Step Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n2 Bruna B. Pinheiro Martucci Sinop/MT 12 . 18 30
4º Comandante do Peron Eduardo Peron Am.n1 Eduardo Peron Campina Grande do Sul/PR 4 15 8 27
5º Coronel Marca dos Santos Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 12 12 24
6º Apache da Patria Crioula Carlos Alberto Kapper Damásio Am.n2 Rafael de Souza Xavier Garopaba/SC 18 . . 18
7º Mandinga Tunuyan Haroldo Evangelista Vargas Am.n2 Haroldo Evangelista Vargas Joinville/SC . . 15 15
8º Galego Dun It Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 10 . . 10
8º Taris Dun It Bk Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 10 . . 10

10º Freckles Chelo Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 6 0 0 6
11º Reminic Gotta Gun Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 . . 0
11º Boomernic Star Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR . 0 . 0
11º Preciosa do AEC Alceu Estevão da Cruz Am.n1 Alceu Estevão da Cruz Curitiba/PR . 0 . 0
11º Buddy Little Whiz Bruna B. Pinheiro Martucci Am.n2 Renato Aurélio Martins Sinop/MT . 0 . 0
11º Xando do Monte Alegre Davi Herrera Delgado Am Ivone Taborda Dutra Martins São Paulo/SP . . 0 0
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